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(4차추경예산)

외북초등학교



외북초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-11-08 예산액 885,207,000

<예산총칙>

제1조 2022학년도 외북초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각885,207,000원으로 하며 세입·세출

의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초·중등교육법 제30조의2 제2항 제4

호의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립

전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 

전입금, 보조금,  지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것

으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

           2. 학교회계 직원의 인건비

           3. 각종 공과금

         ②  제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다. 
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 외북초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 885,207 877,070 8,137 0.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 50,823 5.7

학생복지/교육격차 해소 -9,088 311,565 35.1

기본적 교육활동 1,386 122,155 13.7

선택적 교육활동 0 91,055 10.2

교육활동 지원 3 23,823 2.6

학교 일반운영 15,836 175,000 19.7

학교시설 확충 0 110,732 12.5

학교 재무활동 0 54 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 83,980 9.4

이전수입 지방교육행정기관이전수입 8,137 668,327 75.4

이전수입 기타이전수입 0 102,136 11.5

자체수입 학부모부담수입 0 24,553 2.7

자체수입 행정활동수입 0 1,716 0.1

기타수입 전년도이월금 0 4,495 0.5
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 854,443 846,306 8,137

1.지방자치단체이전수입 83,980 83,980 0

1.교육경비보조금 83,980 83,980 0

1.기초지방자치단체전입금 83,980 83,980 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 83,980 83,980 0

2.지방교육행정기관이전수입 668,327 660,190 8,137

1.교육비특별회계전입금수입 668,327 660,190 8,137

1.교육비특별회계전입금 668,327 660,190 8,137

1.학교운영비전입금 266,434 266,648 -214
(유)기본운영비(총액포함) : -214,000원 * 1교

 =
-214,000

2.목적사업비전입금 401,893 393,542 8,351
(성립전_4추)(목)유아학비지원 : 1,877,000원 

* 1교 =
1,877,000

(성립전_4추)(목)급식교육공무직원인건비 : 

6,474,000원 * 1교 =
6,474,000

3.기타이전수입 102,136 102,136 0

1.학교회계간이전수입 102,136 102,136 0

1.다른학교회계전입금 102,136 102,136 0

1.다른학교회계전입금 102,136 102,136 0

2.자체수입 26,269 26,269 0

1.학부모부담수입 24,553 24,553 0

1.수익자부담수입 24,553 24,553 0

1.급식비 17,353 17,353 0

1.급식비 17,353 17,353 0

2.돌봄활동운영비 7,200 7,200 0

1.돌봄활동운영비 7,200 7,200 0

2.행정활동수입 1,716 1,716 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0

2.자산수입 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.자산매각대 50 50 0

3.기타행정활동수입 1,566 1,566 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 566 566 0

1.기타행정활동수입 566 566 0

3.기타수입 4,495 4,495 0

1.전년도이월금 4,495 4,495 0

1.순세계잉여금 4,495 4,495 0

1.순세계잉여금 4,495 4,495 0

1.순세계잉여금 4,495 4,495 0

세입합계 885,207 877,070 8,137
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 50,823 50,823 0

1.기타 교직원보수 10,015 10,015 0

1.기타수당 10,015 10,015 0

1.[초]교원연구비 10,015 10,015 0

1.기타수당 10,015 10,015 0

2.교직원 복지 및 역량강화 40,808 40,808 0

1.교직원역량강화 1,000 1,000 0

1.[유]자율연수 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0

2.교직원복지 39,808 39,808 0

1.[초]이전비 200 200 0

1.여비 200 200 0

2.[초](목)기타교직원복지지원 39,608 39,608 0

1.무기계약직원인건비 39,608 39,608 0

2.학생복지/교육격차 해소 311,565 320,653 -9,088

1.급식 관리 252,380 244,380 8,000

1.학교급식운영 252,380 244,380 8,000

1.[초]조리사인건비 17,891 15,664 2,227

1.무기계약직원인건비 14,886 12,729 2,157
(성립전_4추)조리사 인건비 : 1,868,000원

×1회=
1,868,000

(성립전_4추)조리사 면허가산수당 : 

220,000원×1회=
220,000

(성립전_4추)조리사 위험수당 : 69,000원

×1회=
69,000

2.무기계약직원법정부담금 3,005 2,935 70
(성립전_4추)조리사 법정부담금 : 70,000

원×1회=
70,000

2.[초]급식운영비 174,434 174,434 0

1.일반수용비 11,866 11,866 0

2.연료비 10,000 10,000 0

3.급식용식재료비 152,568 152,568 0

3.[초]기타학교급식운영 5,586 4,060 1,526

1.일반수용비 2,000 2,000 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.시설비 3,586 2,060 1,526
(자체)휴게실바닥전기필름교체비 : 

1,526,000원×1회=
1,526,000

4.[유](유)급식운영비 3,255 3,255 0

1.일반수용비 674 674 0

2.급식용식재료비 2,581 2,581 0

5.[초]급식대체인건비(자체) 1,520 1,520 0

1.기간제직원인건비 1,500 1,500 0

2.기간제직원법정부담금 20 20 0

6.[초]조리실무사인건비 (1) 17,067 14,943 2,124

1.무기계약직원인건비 13,997 12,060 1,937
(성립전_4추)조리실무사 인건비(1) : 

1,868,000원×1회=
1,868,000

(성립전_4추)조리실무사 위험수당(1) : 

69,000원×1회=
69,000

2.무기계약직원법정부담금 3,070 2,883 187
(성립전_4추)조리실무사 법정부담금(1) : 

187,000원×1회=
187,000

7.[초]조리실무사인건비 (2) 17,060 14,937 2,123

1.무기계약직원인건비 13,970 12,033 1,937
(성립전_4추)조리실무사 인건비(2) : 

1,868,000원×1회=
1,868,000

(성립전_4추)조리실무사 위험수당(2) : 

69,000원×1회=
69,000

2.무기계약직원법정부담금 3,090 2,904 186
(성립전_4추)조리실무사 법정부담금(2) : 

186,000원×1회=
186,000

8.[초](목)학교급식환경개선비 9,867 9,867 0

1.일반수용비 6,587 6,587 0

2.시설비 3,280 3,280 0

9.[초](목)학교급식환경개선비(급식차량경비)5,700 5,700 0

1.일반수용비 4,200 4,200 0

2.연료비 1,500 1,500 0

2.보건관리 18,910 18,910 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 8,885 8,885 0

1.[초]학교안전공제회비 264 264 0

1.학생복지비 264 264 0

2.[초]학생건강검사 2,332 2,332 0

1.학생복지비 2,332 2,332 0

3.[초]보건실운영 2,435 2,435 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 655 655 0

3.여비 250 250 0

4.교육운영비 730 730 0

5.학생복지비 800 800 0

4.[초]교직원건강검사비 495 495 0

1.교직원복지비 495 495 0

5.[국고][초](목)흡연예방실천학교 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

6.[초]직무연수 58 58 0

1.교직원복지비 58 58 0

7.[초](목)감염병예방활동(방역인력지원)620 620 0

1.기간제직원인건비 620 620 0

8.[초](목)감염병예방활동(신속항원키트구입)1,381 1,381 0

1.교육운영비 1,381 1,381 0

2.학교환경위생관리 10,025 10,025 0

1.[초]먹는물관리 2,432 2,432 0

1.일반수용비 2,432 2,432 0

2.[초]방역관리 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

3.[초](목)공기정화장치 임대 및 유지관리6,893 6,893 0

1.일반수용비 6,893 6,893 0

3.학생복지 40,275 57,363 -17,088

1.학생복지운영 40,275 57,363 -17,088

1.[초]통학차량운영지원 40,275 57,363 -17,088

1.교육운영비 40,275 57,363 -17,088
통학버스운영(자체) : -17,088,000원×1회

 =
-17,088,000

3.기본적 교육활동 122,155 120,769 1,386

1.교과 활동 111,072 108,436 2,636

1.교과활동지원 34,480 35,120 -640
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]학습준비물지원 1,800 1,800 0

1.학습준비물 1,800 1,800 0

2.[초]보결(대강)수업관리 800 240 560

1.운영수당 800 240 560 보결수당 : 560,000원×1회= 560,000

3.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.[초]기타교과활동지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

6.[초](목)공감 학교통일교육 1,480 1,480 0

1.교육운영비 1,480 1,480 0

7.[초]공동교육과정(물어고개)운영 0 1,200 -1,200

1.교육운영비 0 1,200 -1,200
공동교육과정운영비 : -1,200,000원×1회 

=
-1,200,000

8.[초](목)혁신교육지구 사업(소프트웨어교육)1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

9.[초](목)두드림학교(기초학력운영) 5,000 5,000 0

1.운영수당 4,710 4,860 -150 기초학력강사비 : -150,000원×1회= -150,000

2.교육운영비 290 140 150 기초학력교재비 : 150,000원×1회= 150,000

10.[초](목)교육회복(사회성회복_학생활동지원)4,600 4,600 0

1.운영수당 1,550 1,550 0

2.교육운영비 2,850 2,850 0

3.목적사업업무추진비 200 200 0

11.[초](목)교육회복(사회성회복_학생예술활동지원)5,200 5,200 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.목적사업업무추진비 200 200 0

12.[초](목)교육회복(교과보충집중프로그램운영)12,000 12,000 0

1.운영수당 10,800 10,800 0
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2.교육운영비 1,200 1,200 0

2.과학 교과활동 2,216 2,216 0

1.[초]과학교과운영 2,216 2,216 0

1.일반수용비 100 100 0

2.교육운영비 2,116 2,116 0

3.체육 교과활동 4,820 4,820 0

2.[초](목)초등생존수영교육운영비 4,820 4,820 0

1.교육운영비 4,820 4,820 0

4.외국어 교과활동 40,784 40,784 0

1.[초]외국어교과운영 184 184 0

1.교육운영비 184 184 0

2.[초](목)원어민보조교사인건비 40,000 40,000 0

1.기간제교원인건비 32,550 32,550 0

2.기간제교원법정부담금 2,650 2,650 0

3.임차보증금 4,800 4,800 0

3.[초](목)영어교육격차해소사업비 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

5.특수교육교과활동 14,376 14,376 0

1.[초]특수교육교과운영 4,286 4,286 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.교육운영비 2,786 2,786 0

2.[초](목)특수교육방과후교육비 1,680 1,680 0

1.운영수당 1,680 1,680 0

3.[초](목)사회복무요원(특수)인건비 8,410 8,410 0

1.기간제직원인건비 8,410 8,410 0

6.유치원 교과활동 14,396 11,120 3,276

1.[유]유치원교과운영 7,176 6,077 1,099

1.일반수용비 200 200 0

양영윤 2022년 11월 08일 15시 57분 26초 10 경기도교육청 외북초등학교



2022학년도 세출예산명세서
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 4,813 2,500 2,313 교재교구구입비 : 2,313,000원×1회= 2,313,000

3.비품구입비 2,163 3,377 -1,214 교구용기타취득비 : -1,214,000원×1회= -1,214,000

2.[유]학습준비물지원 1,100 800 300

1.학습준비물 1,100 800 300 학습준비물구입 : 300,000원×1회= 300,000

3.[유]종일반운영 300 300 0

1.무기계약직원인건비 300 300 0

4.[유]학교안전공제회비 15 15 0

1.학생복지비 15 15 0

5.[유](목)유아학비지원 5,805 3,928 1,877

1.운영수당 2,975 2,240 735 (성립전_4추)강사비 : 735,000원×1회= 735,000

2.교육운영비 2,830 1,688 1,142 (성립전_4추)운영비 : 1,141,880원×1회= 1,142,000

2.창의적 체험활동 11,083 12,333 -1,250

1.자율활동 6,700 6,700 0

1.[초]학생자치회활동운영 2,000 2,000 0

2.학생복지비 2,000 2,000 0

2.[초]학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.[초]학교학예회활동지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.[초](목)찾아가는 문화예술 교실 운영비2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.현장체험학습활동 1,200 1,200 0

1.[초]현장체험학습 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.동아리활동 1,433 1,433 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,433 1,433 0

1.교육운영비 1,433 1,433 0

4.봉사활동 1,200 1,200 0
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예산액
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예산액
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1.[초]환경미화활동 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

5.진로활동 550 1,800 -1,250

1.[초]진로체험활동 550 1,800 -1,250

1.교육운영비 550 1,800 -1,250 진로체험운영비 : -1,250,000원×1회= -1,250,000

4.선택적 교육활동 91,055 91,055 0

1.방과후학교 운영 46,955 46,955 0

1.방과후학교운영 24,847 24,847 0

1.[초]방과후학교운영 19,600 19,600 0

1.운영수당 19,400 19,400 0

2.교육운영비 200 200 0

2.[초](목)방과후학교강사고용보험법정(기관)부담금143 143 0

1.기간제직원법정부담금 143 143 0

3.[초](목)농어촌방과후학교 5,104 5,104 0

1.운영수당 5,104 5,104 0

2.돌봄교실운영 22,108 22,108 0

1.[초]돌봄교실운영 7,200 7,200 0

1.교육운영비 7,200 7,200 0

2.[초](목)프로그램운영비 7,200 7,200 0

1.운영수당 7,000 7,000 0

2.교육운영비 200 200 0

3.[초](목)기타운영비 2,800 2,800 0

1.기간제직원인건비 280 280 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

3.기간제직원법정부담금 20 20 0

4.비품구입비 500 500 0

4.[초](목)저소득층 급간식비 408 408 0

1.교육운영비 408 408 0
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6.[초](목)다함께꿈터운영비 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0

2.독서활동 8,500 8,500 0

1.독서활동운영 8,500 8,500 0

1.[초]도서구입 3,397 8,500 -5,103

1.교육운영비 0 1,500 -1,500 도서실운영비 : -1,500,000원×1회= -1,500,000

2.도서구입비 3,397 7,000 -3,603 도서구입비 : -3,603,000원×1회= -3,603,000

2.[초]도서관운영 5,103 0 5,103

1.교육운영비 1,500 0 1,500 도서실운영비 : 1,500,000원×1회= 1,500,000

2.비품구입비 3,603 0 3,603 비품구입비 : 3,603,000원×1회= 3,603,000

3.기타 선택적 교육활동 35,600 35,600 0

1.기타선택적교육운영 35,600 35,600 0

1.[초](목)(시)마을강사학교지원보조금1,400 1,400 0

1.운영수당 1,400 1,400 0

2.[초](목)(시)학교4-H회원 과제교육지원사업보조금1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.[초](목)(시)미래인재핵심역량육성사업23,500 23,500 0

1.운영수당 12,960 12,960 0

2.교육운영비 10,540 10,540 0 (독서연계)체험비 : -2,000,000원×1회= -2,000,000

(교육과정다양화)미디어활동 동아리 운영

물품구입비 : 2,000,000원×1회=
2,000,000

4.[초](목)(시)특색있는학교만들기 9,600 9,600 0

1.교육운영비 9,600 9,600 0

5.교육활동 지원 23,823 23,820 3

1.교무업무 운영 5,095 3,945 1,150

1.교무학사운영 5,095 3,945 1,150

1.[초]교무학사운영 5,095 3,945 1,150

1.일반수용비 1,095 645 450 사무용품구입 : 450,000원×1회= 450,000

2.교육운영비 4,000 3,300 700 상장용지구입 : 700,000원×1회= 700,000
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2.생활지도운영 6,500 6,500 0

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초](목)학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 220 220 0

1.[초](목)초등안심알리미서비스 220 220 0

1.교육운영비 220 220 0

3.학생안전교육 280 280 0

1.[초]안전교육 280 280 0

1.교육운영비 280 280 0

3.학습지원실 운영 11,183 12,330 -1,147

1.방송실운영 153 1,300 -1,147

1.[초]방송실운영 153 1,300 -1,147

1.일반수용비 153 1,300 -1,147 방송실운영비 : -647,000원×1회= -647,000

방송장비유지보수 : -500,000원×1회= -500,000

2.정보화실운영 11,030 11,030 0

1.[초]학교정보화지원 11,030 11,030 0

1.일반수용비 7,080 7,080 0

2.교육운영비 1,550 1,550 0

3.비품구입비 2,400 2,400 0

4.교육여건 개선 1,045 1,045 0

1.교육환경개선 1,045 1,045 0

1.[초](목)장애인편의시설관리 1,045 1,045 0

1.일반수용비 1,045 1,045 0

6.학교 일반운영 175,000 159,164 15,836

1.학교기관 운영 35,463 36,249 -786

1.부서기본운영 20,672 19,845 827

1.[초]교장실운영 10,150 10,150 0

양영윤 2022년 11월 08일 15시 57분 26초 14 경기도교육청 외북초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 600 600 0

2.일반업무추진비 6,550 6,550 0

3.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 10,522 9,695 827

1.일반수용비 3,462 3,335 127 정기간행물구독료 : -180,000원×1회= -180,000

화장지구입 : 307,000원×1회= 307,000

2.기타공공요금 400 400 0

3.여비 4,560 4,560 0

4.비품구입비 2,100 1,400 700 기자재및물품구입비 : 700,000원×1회= 700,000

2.병설유치원기본운영 12,871 14,484 -1,613

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 7,289 7,289 0

1.전기요금 6,143 6,143 0

2.상하수도료 936 936 0

3.기타공공요금 210 210 0

2.[유]유치원시설장비유지 2,873 2,873 0

1.일반수용비 2,873 2,873 0

3.[유]유치원운영 2,709 4,322 -1,613

1.기타수당 660 660 0

2.일반수용비 1,574 1,450 124 사무용품구입 : 124,000원×1회= 124,000

3.여비 400 250 150 관내,관외여비 : 150,000원×1회= 150,000

4.교직원복지비 75 75 0

5.교육운영비 0 1,887 -1,887 통학차량운영비 : -1,887,000원×1회= -1,887,000

3.행정지원인력운용 1,920 1,920 0

1.[초]기타행정지원인력운용 1,920 1,920 0

1.무기계약직원인건비 1,920 1,920 0

2.시설 장비 유지 137,537 120,915 16,622

1.학교시설장비유지 137,537 120,915 16,622

1.[초]공공요금및제세공과금 44,362 36,162 8,200

양영윤 2022년 11월 08일 15시 57분 26초 15 경기도교육청 외북초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.전기요금 26,902 18,402 8,500 전기요금 : 8,500,000원×1회= 8,500,000

2.상하수도료 10,200 10,200 0

3.기타공공요금 7,260 7,560 -300 시설물환경개선부담금 : -300,000원×1회= -300,000

2.[초]시설일반관리 39,979 32,393 7,586

1.일반수용비 23,634 23,134 500 시설관리소모품구입비 : 500,000원×1회= 500,000

2.시설비 16,345 9,259 7,086
자체소규모환경개선비 : 7,086,000원×1회

=
7,086,000

3.[초]조경및수목관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

4.[초]시설미화관리 15,865 15,444 421

1.무기계약직원인건비 14,945 14,604 341 퇴직금 : 341,000원×1회= 341,000

2.무기계약직원법정부담금 920 840 80 법정부담금 : 80,000원×1회= 80,000

5.[초]당직관리 27,611 27,986 -375

1.기간제직원인건비 22,770 23,222 -452 연차수당 : -650,000원×1회= -650,000

퇴직금 : 198,000원×1회= 198,000

2.일반수용비 3,684 3,684 0

3.기간제직원법정부담금 1,157 1,080 77 법정부담금 : 77,000원×1회= 77,000

6.[초]시설관리용역 5,448 5,448 0

1.일반수용비 5,448 5,448 0

7.[초](목)교육시설안전개선사업(제3종시설물)2,482 2,482 0

1.일반수용비 2,482 2,482 0

8.[초]교직원사택관리실유지 790 0 790

1.일반수용비 110 0 110 유지보수비 : 110,000원×1회= 110,000

2.전기요금 30 0 30 전기요금 : 30,000원×1회= 30,000

3.상하수도료 30 0 30 상하수도료 : 30,000원×1회= 30,000

4.연료비 620 0 620 보일러연료비 : 620,000원×1회= 620,000

3.학교운영 협력 2,000 2,000 0

1.학부모협력 2,000 2,000 0

1.[초]학부모회운영 2,000 2,000 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 2,000 2,000 0

7.학교시설 확충 110,732 110,732 0

1.시설확충 및 개선 110,732 110,732 0

1.시설확충및개선 110,732 110,732 0

1.[초](목)학교환경개선협력사업 110,732 110,732 0

1.시설비 110,732 110,732 0

8.학교 재무활동 54 54 0

1.반환금 54 54 0

1.반환금 54 54 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 54 54 0

1.반환금 54 54 0

세출합계 885,207 877,070 8,137
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